Российская Федерация

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Калининград

	"__19____"           06          2012 г
	                                                № _296-л/с_

О проведении повышения квалификации специалистов со средним медицинским образованием по теме
«Первичная медико-профилактическая  помощь населению»

В целях повышения квалификации средних медицинских работников медицинских организаций Калининградской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1.Провести в срок с 27 июня по 31 августа 2012 года силами преподавательского состава БФУ им. И.Канта цикл повышения квалификации  среднего медицинского персонала по теме «Первичная медико-профилактическая помощь населению» в соответствии с результатами открытого аукциона на оказание услуг по повышению квалификации специалистов со средним медицинским образованием медицинских организаций Калининградской области в 2012году (Гражданско-правовой договор №2/12А от 18.06.2012г.).
2.Начало занятий 27 июня 2012 года в 14.00 ч. в учебном корпусе          БФУ им.Канта (г.Калининград, ул.9 Апреля, д.60, 3-й этаж, каб. 307).

3.Зачислить для обучения на цикле средних медицинских работников согласно приложению №1.

4.Главным врачам медицинских организаций направить специалистов на обучение.

5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего консультанта отдела правовой работы, руководящих и медицинских кадров Министерства здравоохранения Калининградской области О.В. Русову.
И.о. министра

В.А. Вольф
                        Приложение № 1

к приказу Министерства здравоохранения
Калининградской области
от «__19__» __06___ 2012 года №_296-л/с__
Список средних медицинских работников,
зачисленных на цикл повышения квалификации  по теме
                «Первичная медико-профилактическая помощь населению»

	№ пп
	Ф.И.О.
	Место работы

	1.
	Никуляк Н.А.
	ГБУЗ КО Городская поликлиника №5

	2.
	Каткова В.З.
	ГБУЗ КО Городская поликлиника №5

	3.
	Зубарев О.В.
	ГБУЗ КО Городская поликлиника №5

	4.
	Гусарова И.В.
	ГБУЗ КО Городская поликлиника №3

	5.
	Красавцева Ж.В.
	ГБУЗ КО Городская поликлиника №3

	6.
	Згонник Ю.А.
	ГБУЗ КО Городская больница №1

	7.
	Ткачук О.В.
	ГБУЗ КО Городская больница №1

	8.
	Настаева М.Д.
	ГБУЗ КО Городская больница №1

	9.
	Раздирова Е.Ю.
	ГБУЗ КО Городская больница №1

	10.
	Перникоза Л.Е.
	ГБУЗ КО Светловская ЦГБ

	11.
	Шабанова Г.А.
	ГБУЗ КО Городская поликлиника №2

	12.
	Дорофеева А.И.
	ГБУЗ КО Городская поликлиника №2

	13.
	Григорьева Ж.В.
	ГБУЗ КО Городская поликлиника №2

	14.
	Орехова И.Ф.
	ГБУЗ КО Городская поликлиника №2

	15.
	Гончарик З.С.
	ГБУЗ КО Городская поликлиника №3

	16.
	Шульцева О.П.
	ГБУЗ КО Городская поликлиника №3

	17.
	Осиновская Л.Н.
	ГБУЗ КО Правдинская ЦРБ

	18.
	Фролова Е.А.
	ГБУЗ КО Правдинская ЦРБ

	19.
	Барыкина И.Г.
	ГБУЗ КО Городская поликлиника №1

	20.
	Копытова В.Ф.
	ГБУЗ КО Городская поликлиника №1

	21.
	Баблуцкая М.О.
	ГБУЗ КО Озерская ЦРБ

	22.
	Немтинова Ф.А.
	ГБУЗ КО Озерская ЦРБ

	23.
	Суркова Л.Н.
	ГБУЗ КО Озерская ЦРБ

	24.
	Алексеева С.А.
	ГБУЗ КО Озерская ЦРБ

	25.
	Михайлова В.И.
	ГБУЗ КО Озерская ЦРБ

	26.
	Желудкова И.В.
	ГБУЗ КО Зеленоградская ЦРБ

	27.
	Вичене С.К.
	ГБУЗ КО Зеленоградская ЦРБ

	28.
	Армонене Е.В.
	ГБУЗ КО Советская ЦРБ

	29.
	Манжелевская Т.В.
	ГБУЗ КО Советская ЦРБ

	30.
	Красильникова М.И.
	ГБУЗ КО Советская ЦРБ

	31.
	Дмитрюк Т.А.
	ГБУЗ КО Советская ЦРБ

	32.
	Добычкина С.В.
	ГБУЗ КО Советская ЦРБ

	33.
	Будко Г.И.
	ГБУЗ КО Балтийская ЦРБ

	34.
	Бургарт Т.П.
	ГБУЗ КО Балтийская ЦРБ

	35.
	Полякова И.И.
	ГБУЗ КО Балтийская ЦРБ

	36.
	Косинская Н.Н.
	ГБУЗ КО Балтийская ЦРБ

	37.
	Зубкова М.А.
	ГБУЗ КО «Полесская ЦРБ»

PAGE
1